СОВЕТ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

БАКСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

                                      УНАФЭ  № __________              ПРОЕКТ

                         ОНОУ   № __________

                             РЕШЕНИЕ   № __________

«___» _________2022 года

Об утверждении отчета об исполнении бюджета

Баксанского муниципального района за 2021 год.

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом Баксанского муниципального района, Положением о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Баксанском муниципальном

районе,-

Совет местного самоуправления Баксанского муниципального района ре-

шил:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Баксанского муниципального

района за 2021 год по доходам в сумме 1 173 448 491,09 рублей, по расходам

1 147 750 453, 51 (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Баксанский вестник» и раз-

местить на официальном сайте местной администрации Баксанского муници-

пального района.

3. Данное решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава  Баксанского муниципального района,

Председатель Совета                                                                            Р.К.Сабанов

Къэбэрдей-Балъкъэр Республикэм

щыщ Бахъсэн муниципальнэ районым и

щIыпIэ самоуправленэ  Совет

Къабарты-Малкъар Республиканы

Бахсан  муниципал районуну  жер-жерли

самоуправлениясыны Совети